

3720/2018

Faktúra - daňový doklad

20180027



IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

Dodávateľ:

SUBESTAV s.r.o.Mikulášov 59, 908 76 Lakšárska Nová Ves
Slovensko

IČO: 51093146 IČ DPH: SK2120621701 DIČ: 2120621701

Fakturačná adresa:

Mesto Šaštín - StrážeAlej 549, 908 41 Šaštín - Stráže
Slovensko

IČO: 00310069

IČ DPH: SK2021049580

DIČ: 2021049580

Mesiansky úrad
Šaštín - StrážeDátum vystavenia: **09.08.2018**Dátum dodania: **09.08.2018**Dátum splatnosti: **23.08.2018**

15-08-2018

PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet

Var. symbol

Knižt. symbol

Na úhradu

IBAN: **SK88 1100 0000 0029 4604 5284****20180027****0308****1 821,79 EUR**SWIFT: **TATRSKBX**Spôsob platby: **Prevodom**

PAY

FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Trapez 12/1064	70,22 m ²	5,70	20	400,25	80,05	480,30
trapez 18/1124	159,72 m ²	5,40	20	862,49	172,50	1 034,99
folia 140g 75m ² /bal	2,00 bal	42,50	20	85,00	17,00	102,00
skrutky ral 6020 35-4,8 250ks/bal	6,00 bal	9,17	20	55,00	11,00	66,00
skrutky ral 6020 19-4,8 250ks/bal	4,00 bal	9,17	20	36,67	7,33	44,00
zaveterná lišta r.š.31cm ral 6020	21,00 bm	3,75	20	78,75	15,75	94,50

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Pečiatka a podpis:

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	1 518,16	303,63	1 821,79
SPOLU	1 518,16	303,63	1 821,79

Celková suma: 1 821,79 EURMikulášov 59, 908 76 Lakšárska Nová Ves
IČO: 51093146 DIČ: 2120621701

subestav@gmail.com

Spracované systémom iDoklad www.iDoklad.sk

Vytlačila: 15.8.2018 4:14:57